АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                                                                                                                               № 564

г.Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 18.01.2021 № 6  «Об

утверждении Положения о порядке и

условиях предоставления

компенсации расходов по оплате

услуги теплоснабжения

потребителям ресурсоснабжающей

организации ООО «Тепловые

системы» на территории города

Горняка Локтевского района

Алтайского края»

      Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский

район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 18.01.2021 № 6

«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления

компенсации расходов по оплате услуги теплоснабжения потребителям

ресурсоснабжающей организации ООО «Тепловые системы» на территории

города Горняка Локтевского района Алтайского края» следующие

изменения:

1.1. Пункт 4.3 дополнить шестым абзацем следующего содержания:

«Контрольно-счетная палата Локтевского района осуществляет

контроль за правильностью расчетов суммы компенсационных денежных

выплат по согласованию с представительным органом района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «К новым

рубежам» и разместить на официальном сайте муниципального образования

Локтевского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы района                                                                                 С.В.Чичикин

Подготовил: _______________ О.В.Наумова

Согласовано:_______________ М.П.Зилинская